РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 января 2022 года  № 2-р

д. Алябьева

О назначении внештатных пожарных

инструкторов на территории

Филипповского сельсовета

В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности и проведения пожарно-профилактических мероприятий:
1. Назначить внештатными пожарными инструкторами в границах населенных пунктов Филипповского сельсовета граждан согласно приложения № 1.
2. Распоряжение Администрации Филипповского сельсовета от 05.08.2020г. № 2-р «О назначении внештатных пожарных инструкторов на территории Филипповского сельсовета» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Филипповского  сельсовета
Октябрьского района:                                                                 С.Г. Бочарова

Приложение № 1

к распоряжению от 10.01.2022г. № 2-р
Внештатные пожарные инструктора в границах населенных пунктов Филипповского сельсовета
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Кол-во домов
	Телефон
	Ознакомлен

	1.
	Завалишин Анатолий Алексеевич
	д. Алябьева
	48
	8 919 274 53 25

	2.
	Елагин Анатолий Иванович
	д. Филиппова
	23
	8 9308519296

	3.
	Калугин Юрий Васильевич
	д. Соколовка,

д. Андриановка,

х. Ильича
	24
	8 950 878 12 77